
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 335 del 21/07/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 335 ADW del 21/07/2023 
 

Oggetto:  Bando 45/2022 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a 
tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente Tecnologo, I livello professionale, 
per attività di Project Management: sostituzione della segretaria della 
Commissione esaminatrice.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 21/2023 del 18.01.2023 è stato approvato ed emanato il 

bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 210/2023 del 04.05.2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del concorso in oggetto 

considerato che è necessario procedere alla sostituzione della segretaria in precedenza nominata, 
dott.ssa Marzia Micottis, con la sig.ra Persi Margherita; 

 
DETERMINA 

 
1. di nominare segretaria della Commissione esaminatrice del concorso di cui all’oggetto la 

sig.ra Persi Margherita, in sostituzione della dott.ssa Marzia Micottis; 
2. di individuare la dott.ssa Federica Melozzi quale eventuale sostituta della sig.ra Margherita 

Persi. 

 

 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 335 del 21/07/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 335 del 21/07/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 21/07/2023 13:06:35
IMPRONTA: 745926EBA7C9CCB3A3753CF53BC532F0B5F8B186037B6E42932EDB7A58BFEF61
          B5F8B186037B6E42932EDB7A58BFEF61A67587B2A2321ABEFC1B7E65ED64BF5D
          A67587B2A2321ABEFC1B7E65ED64BF5DC2B44381C4D233D7DB0CB25022983E75
          C2B44381C4D233D7DB0CB25022983E75A8F7A3DCD1422381D26670F05737A056


